
HUP

HU
P

HUP

E

E

E

E

E

LEGENDA:

LEGENDA STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ:

HRANICE KATASTRU

OBJEKT K DEMOLICI, Ocelářská 1163/11

NEJBLIŽŠÍ STÁVAJÍCÍ OBJEKTY

HRANICE POZEMKŮ ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

STÁVAJÍCÍ VSTUP / PŘÍJEZD K OBJEKTU

ZPEVNĚNÉ PLOCHY URČENÉ K ODSTRANĚNÍ

VODOVODNÍ POTRUBÍ - SPRÁVCE: PVK a.s.

KANALIZACE JEDNOTNÁ - SPRÁVCE: PVK a.s.

PLYNOVODNÍ POTRUBÍ STL - SPRÁVCE: PPD a.s.

TEPLOVOD - SPRÁVCE: VEOLIA ENERGIE PRAHA A.S.

KABELOVÉ VEDENÍ NN 1kV- SPRÁVCE: PRE DISTRIBUCE A.S.

SDĚLOVACÍ KABEL - SPRÁVCE: CETIN A.S.

KABELOVÉ VEDENÍ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ - SPRÁVCE: TECHNOLOGIE
HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY, A.S.

KABELOVÉ VEDENÍ VN 22kV- SPRÁVCE: PRE DISTRIBUCE A.S.

VYŘAZENÉ KABELOVÉ VEDENÍ - SPRÁVCE: PRE DISTRIBUCE A.S.

SDĚLOVACÍ KABEL - SPRÁVCE: T-MOBILE A.S.

METALICKÝ KABEL - SPRÁVCE: PRE DISTRIBUCE A.S.

METALICKÝ KABEL - NEPROVOZOVANÝ - SPRÁVCE: PRE DISTRIBUCE A.S.

OPTICKÝ KABEL - SPRÁVCE: TECHNICKÁ SPRÁVA KOMUNIKACÍ HL. M. PRAHY, A.S.

ULIČNÍ VPUSŤ - SPRÁVCE: TECHNICKÁ SPRÁVA KOMUNIKACÍ HL. M. PRAHY, A.S.

NOVÁ DOČASNÁ ŠACHTA

název stavby

vlastníci pozemků

lokalita stavby

Ocelářská 1163/11, 190 00 Praha 9 - Libeň
katastrální území: Praha - Libeň

měřítko

SO

IP BYDLENÍ s.r.o.
Tyršova 405
588 13  Polná
Česká Republika

stupeň PD

datum označení revize číslo paré

název
výkresu

Část

projektant

hlavní inženýr projektu

12/2024

DOKUMENTACE

DEMOLICE OBJEKTU OCELÁŘSKÁ 11

Ing. Tomáš VOLNÝ
projektový manažer divize IP Invest
+420 606 411 561
e-mail: tomas.volny@ippolna.cz

IP POLNÁ s.r.o.
Ing. Monika Melichárková
Tyršova 405, 588 13 Polná, Česká Republika
tel.: 800 100 533
e-mail: info@ippolna.cz, www.ippolna.cz

generální projektant

IP POLNÁ s.r.o.
Tyršova 405, 588 13 Polná, Česká Republika
tel.: 800 100 533
e-mail: info@ippolna.cz, www.ippolna.cz

PRO ODSTRANĚNÍ STAVBY

1:250

C.3

C Situační výkresy

Koordinační situační výkresPOZNÁMKY:

VODOVOD
NOVÁ DOČASNÁ ŠACHTA
PRO NAPOJENÍ STAVENIŠTĚ

KANALIZACE
NOVÁ DOČASNÁ ŠACHTA
PRO NAPOJENÍ STAVENIŠTĚ

ELEKTRO - SILNO
NAPOJENÍ STAVENIŠTĚ Z DOČASNÉ
NEBO STÁVAJÍC ROZVODNÉ SKŘÍNĚ

PLYNOVOD
PŘÍPOJKA ZRUŠENA

AutoCAD SHX Text
3306

AutoCAD SHX Text
3308/1

AutoCAD SHX Text
3295

AutoCAD SHX Text
3296

AutoCAD SHX Text
3920

AutoCAD SHX Text
3343/98

AutoCAD SHX Text
3343/97

AutoCAD SHX Text
3343/92

AutoCAD SHX Text
S

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ POVRCHOVÉ ZNAKY, OBJEKTY INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ, BUDOU BĚHEM BOURACÍCH A STAVEBNÍCH PRACÍ CHRÁNĚNY PROTI POŠKOZENÍ. V DOTČENÉM ÚZEMÍ SE MŮŽE NACHÁZET NEZAKRESLENÉ VEDENÍ AREÁLOVÝCH INŽ. SÍTÍ. TYTO SÍTĚ JE NUTNÉ PŘED ZAHÁJENÍM BOURACÍCH PRACÍ VYTYČIT  STÁVAJÍCÍ VZROSTLÁ ZELEŇ BUDE CHRÁNĚNA PROTI POŠKOZENÍ DLE ZÁK. č. 114/1992 Sb. A JINÝCH PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ A PŘÍSLUŠNÝCH NOREM ČSN. VEŠKERÉ BOURANÉ ZPEVNĚNÉ PLOCHY BUDOU VYBOURÁNY VČETNĚ PODKLADNÍCH VRSTEV. NEZAKRESLENÉ ZPEVNĚNÉ PLOCHY BUDOU PO DOHODĚ S PROJEKTANTEM ODSTRANĚNY VČETNĚ PODKLADNÍCH VRSTEV


	Listy a pohledy
	C.3_Koordinacni_situacni_vykres


		2025-02-21T07:49:37+0100




